
Schiedsrichter:
Spielfolge:

Ausrichter:
Turnhalle:
Beginn:
Mannschaften:

Bahn 1:

Bahn 1:

Turniertag: Samstag, 15. Februar 2020

Mannschaften:
Beginn:

Ausrichter:
Turnhalle:

Menden
Josefschule, Friedhofstraße 6, 58710 Menden; Eingang von Aechterholzstr.

Spielfolge:

6.

Spielart:    Bosseln

Gruppe: Oberliga Gruppe 3

4-5, 3-4, 1-2, 2-4, 1-4
2-3, 1-5, 3-5, 1-3, 2-5
beim Rückspiel wird mit der anderen Farbe gespielt wie beim Hinspiel
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Mannschaften:

Schiedsrichter:

5.

12:00 h
1-6
Iris Hanke
die Spielfolge wird 2x gespielt, Hin- und Rückspiel an einem Tag

Bahn 2:
Bahn 3:

Gruppenleiter: Corinna Beutel
1.
2.
3.
4.

7.
8.

 9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Menden I
Menden II

Gelsenkirchen
Gladbeck II
Herne II

Turniertag:
Ausrichter:

Bahn 2:
Bahn 3:

Turnhalle:
Beginn:

Spielfolge:
Bahn 1:

Schiedsrichter:
Mannschaften:

Bahn 2:
Bahn 3:
Bahn 4:
Bahn 5:

Bemerkungen: der Gruppensieger steigt in die Landesliga auf
Bahn 6:


